1°) Librar mandamiento de pago a favor de la COOPERATIVA 
FINANCIERA COTRAFA NIT. 890.9011.76-3 y en contra de EDISON 
ALBERTO RAMIREZ GALVIS  CC. 1’037’593.183 todos mayores de edad y 
vecinos de Marinilla Antioquia, por la suma de TREINTA MILLONES 
QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 
($30’589.509,00) por concepto de capital, representados en pagaré  nro. 
053003565 anexo al proceso e intereses por mora a la tasa máxima 
legalmente permitida de acuerdo con la certificación que mes a mes expida 
la Superfinanciera desde el 06 de Julio de 2023 hasta el pago total de la

[...]

1°) Librar mandamiento de pago a favor de la COOPERATIVA 
FINANCIERA COTRAFA NIT. 890.9011.76-3 y en contra de CATHERIN 
YULIETH LAYOS MUÑOZ CC. 1’017’198.392 todos mayores de edad y 
vecinos de Marinilla Antioquia, por la suma de DOS MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO 
PESOS ($2’295.578,00) por concepto de capital, representados en pagaré  
nro. 005013261 anexo al proceso e intereses por mora a la tasa máxima 
legalmente permitida de acuerdo con la certificación que mes a mes expida 
la Superfinanciera desde el 24 de Enero de 2023 hasta el pago total de la

[...]

1°) Librar mandamiento de pago a favor de la COOPERATIVA 
FINANCIERA COTRAFA NIT. 890.9011.76-3 y en contra de JAIME 
ANDRES MARTINEZ DAVID  CC. 1’037’389.908 todos mayores de edad y 
vecinos de Marinilla Antioquia, por la suma de CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE 
PESOS ($4’450.419,00) por concepto de capital, representados en pagaré  
nro. 005011471 anexo al proceso e intereses por mora a la tasa máxima 
legalmente permitida de acuerdo con la certificación que mes a mes expida 
la Superfinanciera desde el 03 de Febrero de 2023 hasta el pago total de la